POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

   ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

 PORTARIA Nº 227/DRS/ACADEPOL/PCMG/2025

 CONCURSO PÚBLICO - PROVIMENTO 2024/1

MÉDICO LEGISTA - EDITAL 02/24

A Presidente da Comissão do Concurso, na forma da lei e nos termos

do Edital nº 02/24, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas

Gerais no dia 20 de agosto de 2024, HOMOLOGA o resultado final do

Concurso Público realizado para o cargo de Médico Legista.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

11 de dezembro de 2025.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG

Presidente da Comissão de Concurso